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Eléments de canapé: Profondeur d‘assise 1 (PA 1): 64 cm

Standard

Les différents éléments peuvent étre placés librement, car ils sont intégralement revétus

*Remarque: perspective du pouf d’angle vu de devant.

**Les dimensions extérieures des méridiennes sont les mémes que celles des modéles du TA 2. La différence réside dans les accoudoirs.
Accoudoirs TA 1: 107 cm, accoudoirs TA 2: 127 cm.
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Eléments de canapé: Profondeur d‘assise 1 (PA 1): 64 cm

Grand modéle

Les différents éléments peuvent étre placés librement, car ils sont intégralement revétus

*Remarque: perspective du pouf d’angle vu de devant.
**Les dimensions extérieures des méridiennes sont les mémes que celles des modéles du TA 2. La différence réside dans les accoudoirs.

Accoudoirs TA 1: 107 cm, accoudoirs TA 2: 127 cm.
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Grand modéle

Les différents éléments peuvent étre placés librement, car ils sont intégralement revétus
*Remarque: perspective du pouf d’angle vu de devant.
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Eléments de canapé: Profondeur d‘assise 2 (PA 2): 84 cm

Standard
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Les différents éléments peuvent étre placés librement, car ils sont intégralement revétus
*Remarque: perspective du pouf d’angle vu de devan
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Eléments de canapé: Profondeur d‘assise 2 (PA 2): 84 cm

Grand modéle

Les différents éléments peuvent étre placés librement, car ils sont intégralement revétus
*Remarque: perspective du pouf d’angle vu de devant.
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Grand modéle

Les différents éléments peuvent étre placés librement, car ils sont intégralement revétus
*Remarque: perspective du pouf d’angle vu de devant.

Autres éléments

Les différents éléments peuvent étre placés librement, car ils sont intégralement revétus
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Tissu Cord, 88% polyester, 12% polyacrylique.

R

Tissu Yelda, 85% polyester, 15% viscose.

12 Créme 14 Nature 71 Marron clair 81 Gris clair 84 Anthracite ,
Tissu Craft: 100% polyester (velours).

01 Argent 40 Bleu 42 Bleu moyen 56 Rouille 73 Marron foncé ,
83 Gris foncé !

Tissu Style, 98% polyester, 2% nylon - avec traitement antitaches.

10 Blanc 14 Nature

gt

r

.01 Arge‘rﬂ o '_-"' i : ; 14‘Nawre‘ _' "‘:'-': 4] Bleu clmr 54 Moutarde % '.{:5 Olive i i

73 Marron foncé é}*&n dgﬁ‘-r“ ,- 83 Gris foncé 84 Anthracite
Cuir Life Line, cuir pigmenté.

10 Blanc 73 Marron foncé 81 Gris clair 88 Taupe
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Vue d‘ensemble des numéros collectifs

Profondeur d‘assise 1 (PA 1): 64 cm
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Article

Canapé 1.5 place avec 2 accoudoirs

Eléement 1.5 place avec accoudoir &
gauche/droite

Eléement 1.5 place sans accoudoir
Canapé 2 place avec 2 accoudoirs

Eléement 2 place avec accoudoir a
gauche/droite

Element 2 place sans accoudoir

Meéridienne avec accoudoir a
gauche/droite

Grande méridienne longue avec
accoudoir @ gauche/droite

Element d‘angle
Pouf intermédiaire
Pouf d’angle & gauche/droite

Grande canapé 1.5 place avec
2 accoudoirs

Grand élément 1.5 place avec
accoudoir & gauche/droite

Grand élément 1.5 place sans accoudoir

Grande méridienne avec accoudoir @
gauche/droite

Grande méridienne longue avec
accoudoir @ gauche/droite

Méridienne organique a gauche/droite
Ottomane avec accoudoir a gauche/droite
Grand pouf intermédiaire

Grand pouf d‘angle a gauche/droite

Tissu Cord

4058.582.xXX.XX

4058.583.xxx.xx

4058.584.xxXX. XX
4058.602.xxX.XX

4058.603.xxX.XX

4058.604.xXX.XX

4058.585.xxx.xx

4058.586.xxx.XX

4058.587.XXX.XX
4058.588.xxx.xx
4058.589.xxX.XX

4058.590.xxX.XX

4058.591.xxX.XX

4058.592.xxXX.XX

4058.594.xXX.XX

4058.595.xxX.XX

4058.596.xxX.XX
4058.597.xXX.XX
4058.598.xxX.XX

4058.599.xxx.xX

Information importante: lorsque I'on combine la PA 1 et la PA 2,

Article

Tissu Cord

Fauteuil d‘angle combiné PA1/PA2 et PA2/PA1 4058.601.XXX.XX

Pouf / grand pouf

10

4058.600.xXXX.XX

Tissu Yelda

4057.859.xxX.XX

4057.860.xXXX.XX

4057.861.XXX. XX
4058.422.XXX.XX

4058.423.XXX.XX

4058.424 xXXX.XX

4057.865.xxx.xXX

4057.872.XXX.XX

4057.867.XXX.XX
4057.868.xXX.XX
4057.870.XXX.XX

4057.862.XXX. XX

4057.863.XXX.XX

4057.864.XXX.XX

4057.938.xxX.XX

4057.939.XXX.XX

4058.426.xXXX.XX
4058.425.xxX.XX
4057.869.XXX.XX

4057.871.XXX.XX

la profondeur des accoudoirs différe.

Tissu Yelda

Tissu Craft

4057.887.XXX.XX

4057.888.XXX.XX

4057.889.XXX.XX
4058.438.XXX.XX

4058.439.xxX.XX

4058.440.xXXX.XX

4057.893.XXX.XX

4057.900.XXX.XX

4057.895.xxX.XX
4057.896.XXX. XX
4057.898.xXX.XX

4057.890.xXXX.XX

4057.891.XXX.XX

4057.892.XXX.XX

4057.941.XXX. XX

4057.942 XXX.XX

4058.442 XXX.XX
4058.441.XXX.XX
4057.897.XXX.XX

4057.899.XXX.XX

Tissu Craft

Tissu Style Cuir Life Line
4057.915.xxx.xx  4058.382.xXX.XX

4057.916.xxx.xx  4058.383.xxX.XX

4057.917.xxx.xx  4058.384.xxX.XX
4058.450.xxx.XX 4058.379.XXX.XX

4058.307.xxx.xXx 4058.380.xxX.XX

4058.451.xxx.xX 4058.381.xxX.XX

4057.921.xxx.xx 4058.388.xxX.XX

4057.928.xxx.xX 4058.391.XxXX.XX

4057.923.xxx.xx 4058.390.XXX.XX
4057924 .xxx.xx 4058.395.xxX.XX
4057.926.xxx.xx 4058.396.XXX.XX

4057.918.xxx.xx 4058.385.xxx.XX

4057.919.xxx.xx  4058.386.xXXX.XX

4057.920.xxx.xx 4058.387.xxX.XX

4057.944 xxx.xx 4058.389.xxX.XX

4057.945.xxx.Xxx 4058.392.xxx.Xx

4058.452 . xxx.xx 4058.394 xxX.XX
4058.305.xxx.xx 4058.393.xxX.XX
4057.925.xxx.XxX 4058.397.XXX.XX

4057.927.xxx.xX 4058.398.xxx.XX

Tissu Style Cuir Life Line

4057.954 . xxx.xx 4057.955.xxx.xx 4057.957.xxx.xx 4058.399.xXxX.XX

4057.952.xxx.xx 4057.953.xxx.xx 4057.956.xxx.xx 4058.400.xxX.XX

micasa.ch



Support en bois massif et autres matériaux a base de bois

Sommier avec ressorts ondulés en acier élastique et revétement
supérieur

Coussins d‘assise libres en mousse PUR avec housse, avec remplis-
sage de haute qualité: 60% de billes de fibres siliconées et 40% de
plumes (pas de plumaison a vif). Revétement en non-tissé ouatiné.

Coussins de dossier libres en mousse PUR avec housse, avec
remplissage de haute qualité: 70% de batonnets de mousse et
30% de plumes (pas de plumaison a vif).

Patins

Remarque importante: en raison de la souplesse du rembourrage, la formation de
vagues/creux sur I'assise de ce modéle est tout a fait normale, voire spécifique a ce produit.
Cet effet peut étre contrecarré en tapotant réguliérement sur les coussins du siége et du dossier.

Illustration de la couture de la grande méridienne et de la grande méridienne longue:
Quel que soit le tissu, la méridienne posséde une couture sur toute la largeur de 'assise.

L'emplacement des coutures peut varier selon les tissus ou les cuirs utilisés. Il y en a en général davantage sur le cuir que sur les
habillages en tissu.
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Informations sur |I'entretien

PRODUITS Pour conserver durablement la beauté de votre canapé, il est impératif de
D’ENTRETIEN le nettoyer et de I'entretenir réguliérement. Le prospectus micasa intitulé

‘ «Produits d‘entretien» présente divers produits de soin ainsi que des
conseils utiles.

micasa

Informations

Profondeur d’assise: 64/84 cm, hauteur d‘assise: 43 cm. Toutes les dimensions sont indiquées en cm et approximatives. Les
esquisses des modéles sont des symboles. Les indications droite/gauche correspondent d une vue frontale face au meuble. Les
couleurs réelles peuvent étre différentes des couleurs illustrées. Sous réserve de modifications de prix et de modéles.

Version 09/2023.
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